АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017											№ 19
д. Бураши

О внесении изменений в постановление  администрации
 Бурашевского сельского поселения от 24.04.2013 № 20

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Администрация Бурашевского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 24.04.2013 № 20 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бурашевского сельского поселения» следующие изменения:
         пункт 3. постановления изложить в следующей редакции:
для определения границ прилегающих территорий установить минимальное значение расстояния:
      от детских, образовательных организаций - 80 метров;
      от  медицинских организаций - 50 метров;
        2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю  за собой.
Глава администрации сельского поселения                                В.П.Ожегов